
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:30 A  Planegg-Krailling R

I II III IV V VI Punkte
16 7 2 10 6 9

258 12
24:1915:14

20:16
╳

19
9
20

11
23

14
24

15
25

18 Auszeit

9:4
24:21

Ende
16:56 B  Stuttgart II S

I II III IV V VI Punkte
6 12 7 5 9 15

211 10 8 4
8:14 19:23 0:9 19:23

0
16

7
18

8
19

13
21

14 15 Auszeit

0:4
0:7

S
A
T
Z

2

Start
16:59 B  Stuttgart II R

I II III IV V VI Punkte
15 4 2 7 8 9

1810 5 3 6
3:10 8:20 7:17 5:15

╳

8
1
10

3
16

5
18

6 7 Auszeit

0:3
1:7

Ende
17:25 A  Planegg-Krailling S

I II III IV V VI Punkte
16 7 2 10 15 9

2512 13 6 8
22:14 18:7 15:6 18:7

22:16 23:16
4
21

8
22

10
23

15 17
25

18 Auszeit

22:13
23:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:28 A  Planegg-Krailling R

I II III IV V VI Punkte
16 7 2 10 15 9

2512 8
19:10 13:2

17:7
╳

18
7
19

12
22

13 15
25

16 Auszeit

16:7

Ende
17:52 B  Stuttgart II S

I II III IV V VI Punkte
6 9 7 5 3 10

121 15 8
0:4 12:23 12:23

10:22
0
9

1
10

2
12

3 4 7 Auszeit

0:5
1:10

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Süd Frauen
Frauen

B  Allianz MTV Stuttgart II vs. TV Planegg-Krailling A
Spiel 6066 23.01.2021 16:30 Uhr

MTV-Halle MoTiV Feuerbacher Tal
70195 Stuttgart 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Stuttgart II
1 Büdenbender, Leonie X
2 Simanowski, Despina X
3 Böhler, Jennifer X
4 Dornheim, Helena X
5 Finteis, Melissa X
6 Deckers, Martha X
7 Schammer, Britta X
8 Günther, Lena X
9 Welz, Zoe XE

10 Kohn, Hannah X
11 Fischer, Magdalena X
12 Faber, Jennifer X
15 Bura, Alexandra X
18 Rederer, Mirella E
B  Libero

11 Fischer, Magdalena X
18 Rederer, Mirella E
B  Offizielle
T Koch, Johannes

CT Peuser, Dirk
SC Kainz, Julian
P Stithem, Cora

C

A  Planegg-Krailling
2 Kohlmeyer, Caroline X
3 Baumgartner, Lisa X
4 Zach, Carolin
6 Stichlmair, Ann-Kathrin X
7 Lukes, Chiara X
8 Morkoc, Celia - Celene X
9 Horst, Julia X

10 Martin, Chantal X
12 Raß, Nadine Yvonne … X
13 Redecker, Tanja X
15 Wickler, Jenny X
16 Böhm, Kira X
A  Libero
3 Baumgartner, Lisa X
A  Offizielle
T Saller, Florian

CT Mirkamrani, Ahmad
SC Ottenbacher, Felix
A Mehnert, Stephanie

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Stuttgart II

Planegg-Krailling
A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 4 0 21 1 26 25 1 3 2
2 4 0 18 2 26 25 1 6 2
2 4 0 12 3 24 25 1 3 1

4
5

6 12 0 51 76 75 3 12 5
Start: 16:30 Ende: 17:52 Dauer: 1:22

Sieger: TV Planegg-Krailling

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lafarre, Dirk DE 1
2 Baumann, Max 2

Schreiber 3
Schr. Spiller, Ruven 4

Assist. Tschur, René

Dokument erstellt: 23.01.2021 17:57 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


