

## 2. Bundesliga Süd Frauen

Frauen

## B Allianz MTV Stuttgart II vs. TV Planegg-Krailling A

Spiel 6066

23.01.2021 16:30 Uhr

MTV-Halle MoTiV Feuerbacher Tal 70195 Stuttgart



			S		art :30	Αı	Planeg	g-Krai	illing	R		de :56	(	B) Stu	ttgart	II	S	
	A	ufschlagfolge	<u> </u>	-	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı
_	Sta	artaufstellung		16	7	2	10	6	9		6	12	7	5	9	15		ı
l in		Spielernr.	T				8	(12)		25	1		10	8		4	21	ı
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Z				24:19	15:14			8:14		19:23	0:9		19:23		ı
Ā		Spielstand						20:16	i									
		1. 5.	1	X <sub>2</sub>	9	11	14	15 25	18	Auszeit		7	8	13 21)	14	15	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	19	20	23	24	25)		9:4 24:21	16	18	19	کا			0:4 0:7	

S		art :59	(	B) Stu	ttgart	II .	R		de :25	(A)	Planeg	g-Krai	lling	s
Λ	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	15	4	2	7	8	9		16	7	2	10	15	9	
Т	10	5	3		6		18		12	13	6		(8)	25
Z	3:10	8:20	7:17		5:15				22:14	18:7	15:6		18:7	
											22:16		23:16	
2	X	1 10	3 16	5 18)	6	7			8		15	17	18	Auszeit
_	О	10	10	79			0:3 1:7	21	22	23		29		22:13 23:18

				S		Start 17:28		A Planegg-Krailling					Ende 17:52		B Stuttgart II			
	Aufschlagfolge		Λ	-	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	=	III	IV	V	VI	Punkte	
	Startaufstellung		A	16	7	2	10	15	9		6	9	7	5	3	10		
Aufstellung		s	pielernr.	T		12		8			25	1		15			8	12
ufste	Auswechsel- spieler Spielstand		Z		19:10		13:2				0:4		12:23			12:23		
٨		Spieler Spielstand						17:7				10:22						
		1.	5.0	3	X	7		13	15 25	16	Auszeit		1	2	3	4	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	<b>၁</b>	18	19	22		25)		16:7	9	10	12				0:5 1:10

S	I	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
SATZ														
_							Auszeit							Auszeit
4							Auszeit							Auszeit

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Au	ufschlagfolge	Δ																					
Đ.	Sta	rtaufstellung	7																					
e In		Spielernr.	_																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
Ш		4 5															Auszeit							Auszeit
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
느		.1.4			_													<u> </u>						

			S	ankt	ione	n
V	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkungen		
Bomorkungon		

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Lafarre, Dirk	DE	1	
2	Baumann, Max		2	
	Schreiber		3	
Schr.	Spiller, Ruven		4	
Assist.	Tschur, René			

Ergobnicos															
	Ergebnisse														
	B	) St	uttga	art II	Plane	gg-l A	(ra )	illin	g						
A W G P Satz Dauer P G W A															
2 4 0 21 1 26 <b>25</b> 1 3 2															
2	4	0	18	2	26	25	1	6	2						
2	4	0	12	3	24	25	1	3	1						
				4											
				5											
6	12	0	51		76	75	3	12	5						
Si	tart	: 16	3:30	Ende:	17:52	Dai	uer	1:2	22						
					-Krailli				3:0						

Dokument erstellt: 23.01.2021 17:57 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de

	$\overline{}$			$\overline{}$		
1	(B)	Stuttgart II		(A)	Planegg-Krailling	
	1	Büdenbender, Leonie	Χ	2	©Kohlmeyer, Caroline	Χ
	2	Simanowski, Despina	Χ	3	Baumgartner, Lisa	Χ
	3	Böhler, Jennifer	Χ	4	Zach, Carolin	
	4	Dornheim, Helena	Χ	6	Stichlmair, Ann-Kathrin	Χ
ı	5	Finteis, Melissa	Χ	7	Lukes, Chiara	Χ
1	6	Deckers, Martha	Χ	8	Morkoc, Celia - Celene	Χ
1	7	© Schammer, Britta	Χ	9	Horst, Julia	Χ
ı	8	Günther, Lena	Χ	10	Martin, Chantal	Χ
ı	9	Welz, Zoe	XΕ	12	Raß, Nadine Yvonne	Χ
	10	Kohn, Hannah	Χ	13	Redecker, Tanja	Χ
1	11	Fischer, Magdalena	Χ	15	Wickler, Jenny	Χ
1	12	Faber, Jennifer	Χ	16	Böhm, Kira	Χ
	15	Bura, Alexandra	Χ	(A)	Libero	
1	18	Rederer, Mirella	Е	3	Baumgartner, Lisa	Χ
	B	) Libero		(A)	Offizielle	
4	11	Fischer, Magdalena	Χ	T	Saller, Florian	П
1	18	Rederer, Mirella	Е	СТ	Mirkamrani, Ahmad	
1	$^{\left( \mathbf{B}\right) }$	Offizielle		SC	-	
	Т	Koch, Johannes		Α	Mehnert, Stephanie	
0	СТ	Peuser, Dirk				
0	SC	Kainz, Julian				
	Р	Stithem, Cora				